Tertius est casus, quando res furtiva reperta est res furtiva
eff. vi. male conditionis & fame: tunc adeo magna infurit
contra eum presumptio, ut locus eff. polvit tortura. Ita Bar. in
d. larcinorum, 3. C. de fortis. & ibidem Felg. quos fecerunt est Aug. Arim.
in addit. ad Angelom de maleficiis, in verbo, & vestem & calef. num. 12.
Intelligit tamen Alberic. n.s. cōcurrant aliae conjecturae, utrumque
quid confluere licet receptare furtiva: vel quia res furtiva reperta
fuit in aliquo loco secreto domus illius. Et si Aug. Arim. prae-
dictio in loco alter & male intellexerit Albericum ipsum. Postum lic
addit aliae conjecturae ex Bar. & Bald. in d. larcinorum, f. quas pro-

TACOB. MENOCH.
tauit Alcia. in trall. de prefumis reg. 3. prefum. 29. vt si illi emisset re
hanc clam & secretot vel si tenui pretio, vel si cōfuerit emere res
furrias.

Quintus est casus, quando l' ambiguitate de sola ipsius re furtive restituitione, ad scilicet illius rei emptor, apud quinque ipsa respecta est, praesumatur furti participes, ut tenetur restituere nullo recepto preio? Et pro regula constitutum est infra dictum atque ita terretur ad restituitionem. Ita si furbit unius ex d. i. successore, C. de fortia & Alia in d. tr. ad de praf. reg. 3. cap. 29. no. 1. Quae sunt regula probant ex d. inclinacione. Et ratio t' est, quia debuit emptor illi per certarum conditionem ipsius venditoris, non t' quam alio de-
bet.

Hinc scribit Alciat. *præstat in loco*, iudicos fereantur su
per veritatem alienis teneri eas restituere propriis dominis, nullo
ibi refutato pretio, etiam si non recte sunt illas etiam alienas. *Qua
dere de censu in sua vima de latratis.* Et hic quidem causus mul
to magis locum habet t quando emperor ille modico pretio rem
itti. Illi sine pretijentis t maxime arguit humi et huius part
cipem *sunt amatores Salutis*, id l. *incommodum*, *C. de furta*, quem secu
ritate illi non retinet Petri. *Pocula in l. 3. s. ff. de rebus de jura et usus* et *magis*.

Exstiterit primò vt locū etiā habeat hic casus, quād empor
iste emēdo fuitur protestat, quod casu quoque ē ut empota repre
ritur eis non venditoris, sed alterius intendit et amīcī nomine nominat
i ipsius veri dominii: & quod paratus erit tā reddere & restituere,
reddito lī brevi. Hoc casū in cālū empor isti tenetū rem illā
restituere, nullo accepto pretio: Ita tradunt A^{ia} & p. fr. sum. 29.
ma. 1. ver. 2. & lī. ap. spīm. Nat. m. conf. 2. 26 ib. 2. & līl. Clar. m. p. 2. 2. 20.
5. foris & hīl. hīl. incident. Quorū quidē traditio & mīhi mā
xima probatur: Nam hac in siroretatio nō debet nō iuste

etiam illis ipsa potestio non obstat potius inauratae empori reque quandoquid facili est ex ea dilucere distinctionem d. l. inclusus & quodammodo ex propria etate illa frons fieret legi. Quicquid adiximus supra ib. l. q. 5. p. 16. cap. 1. quod esti alias protestatio admittatur contra presumptionem iuris, in modo utrius & de iure fratre annorum usi, ibid. non admittit, quando ex ea faciliter fieri potest illius. Et propter hanc empori fiduciam diligenter videtur voluisse adhibendere hac protestatione ita diligenter debitur in perscrutanda qualitate & conditione iplius venditoris, maxima d. s. questione ab reg. nr. de qua dicta munus supra ib. l. p. 16. **¶**

Nec obstante auctoritas Hosti. in summa, de parv. & remissio, §. quae
de praeceps. quod si fieri v. in deputat. Cepolliz in caeruleo, et quod
& Ist. mil. spissus in sc. de p. cur. qui quide scripturam, hanc pro-
tellatione prodes et captori, ut p. etiam a rei domino recuperet.
Nam responderet Alciat. horum traditionem nec lege, nec ratione

latur. Igo rectius † si distinguerem ; Aut abeit sola emporis
protectione alla conjectura bonaeidei : Et hoc in casu locum
habeat Alcidi nostraque sententia . Aut vna cum protectione
concreti ritualique conjectura bonaeidei emporis . Et nunc procede-
dit opinio Holti , qui cuidem praesupponit in emitore isto bonaeidei

Opinari tota quaeque propositio est in capitulo de fidem. Quamquā Holtiensis ipse sentiat, hanc bonā fidem causa ex protestatione publicē facta. Cum tū autē verē extra bonafides iste emperor excludatur, erit li res deinde pereat: immo eo cau recuperari imperiū quam in ea fecit. Ita H. s. m. summa de penit. & penit. & condit. de fuit. sed in alia cau est rebus Nat. in d. en. 1.

muntur reiecta opinione lo. Medina. Et propterea subiugit Hostio
proposito, id est idem quando res ipsa pertransiuit per milia
manus, ex l. sed vñ. ff de mino, et l. sed / fil. ge. s. fuit autem ff de petit
borum. Quod tamen est intelligendum, quod empator ite bon
fidei alieni vendens tenetor lo. him ad rei estimationem, quare
natus fuit esse loquaciter. Ita Dida. Cetera, in d. s. 17. 17. 4. bis pro
cedunt. Cui lo. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448.